
UCHWAŁA NR III/20/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 
rok. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595, zm. poz. 45, z 2014 r. 
poz. 379i poz. 1072) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2014r. 
poz.1118,poz.1146) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na rok 2015 przyjmuje się roczny program współpracy samorządu 
powiatowego  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                     
i o wolontariacie, stanowiący jako załącznik integralną część niniejszej uchwały 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 

Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


